
UCHWAŁA NR XVIII/9312016 
RADY GMINY ŚWID WIN 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania fmansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu gminy za 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pó źn. zm.), Rada Gminy Swidwin uchwala, co następuje: 

1. Rada Gminy Świdwin zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu gminy za 2015 rok. 

2. Uchwa ła wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodnicząca Rady 

(~Á ~u ~CC~ 
mgr Anuia Olejniczak 


